

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72492749

Data publicarii 23.08.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.108,48 RON - 3.108,48 RON

Descriere: 10 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.20mm - E7 63RS0021 buc 2,00 14,20 14,20 28,40 20 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm - E7 63TR3226 buc 2,00 2,09 2,09 4,18 30 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - E7 63902032 buc 10,00 1,42 1,42 14,20 40 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm - E7 63281032 buc 2,00 1,08 1,08 2,16 50 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x25x32mm - E7 63TR3227 buc 2,00 2,18 2,18 4,36 60 !ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR ALB PT APA D.25mm - E7 63RS0025 buc 2,00 17,56 17,56 35,12 70 !COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.32mm - F1 63340032 SET 1,00 5,37 5,37 5,37 80 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm - E7 63V20132 buc 4,00 38,57 38,57 154,28 90 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 3", FI-FI - F1 40S90425 buc 1,00 420,17 420,17 420,17 100 -Supapa de sens din alama cu clapet 3 - F1 40K80439 buc 1,00 571,43 571,43 571,43 110 #STUT NEGRU TIP M FILETAT LA UN CAPAT 3x300mm - F1 72650079 buc 5,00 56,72 56,72 283,60 120 FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.40mm - F1 64F 0040 buc 2,00 81,93 81,93 163,86 130 #REDUCTIE CONCENTRICA, DIN 2605-1, 3X2" - D1 45999030 buc 4,00 55,88 55,88 223,52 140 #COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 3" - D1 45999008 buc 8,00 46,64 46,64 373,12 150 !TEAVA NEAGRA MEDIE (CAPETE PLANE), BARA 6 ML 3'' (88.9 mm)x4.00 mm - E3 45TN0008 buc 1,00 369,75 369,75 369,75 160 -SET SUDURA PPR D.20-40 mm - F1 63VM0001 SET 1,